4933493530 Boxă M18™ 4.549 331 

4933492344 Radio DAB+ Bluetooth® M18™ 6.359 260 

4933446639 Radio cu încărcător și Bluetooth® M18™ 8.779 211 

4933472112 Radio cu încărcător M18™ PACKOUT™ 10.889 120 

3. Fondul de Premii prevăzut de Organizator în Campanie este în total: 1535 (în cuvinte: 

o mie cinci sute treizeci și cinci) Premii. 
4. Organizatorul prevede posibilitatea de a mări Fondul de Premii al Campaniei, iar 

anunțul privind modificarea valorii Fondului va fi anunțat pe Platformă, cu cel puțin 3 
(trei) zile în avans.   

5. La epuizarea Fondului tuturor Premiilor, Campania se încheie automat, iar